[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
06.05.2013 г. №  1062
          г.Брянск

О закреплении выпускников
при проведении ЕГЭ-2013
за другими АТЕ
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 11 октября 2011 г. № 2451 "Об утверждении Порядка проведения единого государственного экзамена", в связи с малочисленностью участников ЕГЭ, на основании ходатайств руководителей муниципальных органов управления образованием и решения ГЭК Брянской области (протокол №4 от 06.05.2013), а также в целях создания условий для организации и проведения ЕГЭ в образовательных учреждениях области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить участников ЕГЭ за другими административно-территориальными единицами в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента И.И.Потворова.
[image: image2.png]e
JupexTop memapraMeHTa W B.H.O6opoToB

Приказ подготовлен отделом
развития общего и дошкольного
образования

Иванова О.А.

587306